
                                           

Iespaidi par koncertlekciju ’’Sprādziens mūzikā” 

         2023. gada 8. maijā Rēzeknes 4. vidusskolā 5.-6. un 7.-8. klases skolēni digitāli 

noskatījās koncertlekciju ’’Sprādziens mūzikā” , ko piedāvāja SIA MA EVENTS. 

         Koncertlekcijā izglītojamie tika iepazīstināti ar to, kā populārā mūzika ir 

attīstījusies no 1920. līdz 2020. gadam: džeza, blūza ēra, svinga laiks, revolucionārie 

rock’n’roll gadi, hipiju plūsma, disko spožums, astoņdesmitie, 90. gadu popkultūra un 

mūsdienās. 

         Programmā skanēja populārākās dziesmas no Elvisa Preslija, The Queen, 

Maikla Džeksona, The Beatles, AC/DC, ABBA, Frenka Sinatras, The Rolling 

Stones  u.c. 

Koncertlekciju vadīja dziedātājs Mikus Abaroniņš. 

 

 

Kamila: Patika dziesmas, kuras jau esmu dzirdējusi agrāk. 

Arina: Man ļoti iepatikās šāda veida lekcija. Ļoti forši bija uzzināt nedaudz vēsturi, 

kā arī paklausīties dziesmas. 

Snežana: Man ļoti patika mūzikas izvēle. Ļoti atbilstoši katrai desmitgadei.  

Maksims: Bija interesanti klausīties dziesmas un novērot profesionālo spēli uz 

mūzikas instrumentiem. 

Alens: Man patika latviešu dziesmu popurijs, it īpaši dziesma ’’Ballējam neguļam’’. 

Informāciju sagatavoja programmas ”Latvijas skolas soma ”koordinatore  

Vita Bukovska. 

 


